
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN  

 

Nr._________ Prot.                                       Elbasan, më____.07.2021 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik ‘’Bajrami – N’’ shpk, me adrese rruga Elbasan – Librazhd, fshati Xibrak.  

 

Proçedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar, pune 

Objekti: “Riparim i Asfaltit te demtuar ne rruget e qytetit per punime te shoqerise “Ujesjelles Kanalizime 

Elbasan sh.a.” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-99767-07-01-2021 

Fondi limit: 1.280.288 (njemilion e dyqind e tetedhjetemije e dyqind e tetedhjete e tete) Leke (pa tvsh). 

Afati per perfundimin e punimeve: 15 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [05/07/2021] [104]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht X më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik ‘Bajrami – N’ shpk me NIPT   K 02727202 O me vlere 1.051.894 (njemilion e 

pesedhjete e nje mije e teteqind e nentedhjete e kater) leke (pa tvsh) dhe vlere kontrate 1.262.272,80 

(njemilion e dyqind e gjashtedhjete e dymije e dyqind e shtatedhjete e dy presje tete) leke (me tvsh). 

2 Operatori Ekonomik ‘Sark’’ shpk me NIPT   K 52531415 H  me vlere 1.151.948 (njemilion e njeqind e 

pesedhjete e nje mije e nenteqind e dyzet e tete) leke (pa tvsh) dhe vlere kontrate 1.382.337,6 (njemilion e 

treqind e tetedhjete e dymije e treqind e tridhjete e shtate presje gjashte) leke (me tvsh). 

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Ofertues te skualifikuar nuk ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit Ekonomik ‘’Bajrami – N’’ 

shpk, me nipt K 02727202 O, me adrese rruga Elbasan – Librazhd, fshati Xibrak., se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1.051.894 (njemilion e pesedhjete e nje mije e teteqind e nentedhjete 

e kater) leke (pa tvsh) dhe vlere kontrate 1.262.272,80 (njemilion e dyqind e gjashtedhjete e 

dymije e dyqind e shtatedhjete e dy presje tete) leke (me tvsh).është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Leli KAJA 


